
 

 

 

  

 

 

Änderung von persönlichen Daten (bei Umzug, etc.) 
 

 GS Gummersbach 

 

 GS Wiehl 

 

 Hauptschule 

 

 Realschule 

 

 Gymnasium 

 

 

Angaben zum Schüler/zur Schülerin  (Bitte in Blockschrift schreiben!) 
 

Änderungsdatum: _____________________________ 

 

 Alte Daten Neue Daten 

Name   

Vorname   

Straße,  
Hausnr. 

  

PLZ    

Ort   

Telefon 

privat 
  

Telefon  

geschäftlich 
  

Mobil/Notfall-
nummer 

  

E-Mail   

Kontodaten 

IBAN 
  

Kontodaten 

BIC 
  

Kranken-
kasse 

  

Bushalte- 

stelle 
  

Sonstige  

Änderungen 
  

 
___________________________________________   _______________________________________________ 

Datum /Unterschrift der Mutter               Datum/Unterschrift des Vaters 

 
Grundschule Gummersbach  Grundschule Wiehl  Haupt- & Realschule, Schulverein der FCBG e.V. 

Gelpestraße 108   Neuwiehler Straße 37  Gymnasium  Hülsenbuscher Straße 5 

51647 Gummersbach  51674 Wiehl   Hülsenbuscher Straße 5 51643 Gummersbach 

Tel.: 02261-62820   Tel: 02262-707843   51643 Gummersbach Tel.: 02261-4058325 

Fax: 02261-639597   Fax: 02262-707844   Tel.: 02261-4058330 Fax: 02261-4058311  

Grundschule@fcbg.de  Grundschule-Wiehl@fcbg.de  Fax: 02261-4058310 Schulverein@fcbg.de 

        Hauptschule@fcbg.de 

        Realschule@fcbg.de 

        Gymnasium@fcbg.de 

mailto:Grundschule@fcbg.de
mailto:Hauptschule@fcbg.de
mailto:Realschule@fcbg.de

